PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06 сентября 2024 г.
	  с. Анцирь
	              №  79-п

О внесении изменений в постановление администрации Анцирского сельсовета от 30.09.2022 № 91-п «О формировании состава Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края»

         В соответствии Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 30 Устава Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление администрации Анцирского сельсовета от 30.09.2022 № 91-п «О формировании состава Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края» (в редакции от 27.05.2024 № 45-п) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению Состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края:

 - слова «Сергейкова Дарина Дмитриевна» заменить словами «Колбукова Лидия Анатольевна»;

- слова «Специалист 1 категории по земельным отношениям администрации Анцирского сельсовета» заменить словом «инженер».

 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании "Депутатский вестник Анциря", и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и распространяется на правоотношения, возникшие с 05.06.2024 г.

Глава Анцирского сельсовета                                                     В.А. Печерский